
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 2020.01.02.1/2020

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

15/01/2020 03/01/2020 03/01/2020 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE BARBALHA
OBJETO DA LICITAÇÃO

Contratação dos serviços de digitalização, tratamento de dados e gerenciamento em sistema próprio de automação bem como gravação 
em CD/DVD - ROM, de atos, documentação contábil e procedimentos licitatórios junto a Câmara Municipal de Barbalha

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação ODAIR JOSE DE MATOS

Responsável pela Homologação ODAIR JOSE DE MATOS

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

03/01/2020 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

03/01/2020 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL O POVO

03/01/2020 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO QUADRO DE AVISOS DA CÂMARA MUNICIPAL

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

CICERO ANTONIO BEZERRA VIEIRA - ME 34.239.627/0001-11 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Edital de Publicação pdf

Anexos do Edital pdf

Ata do Processo e Termo de Homologação pdf

Câmara Municipal de Barbalha
R. Sete de Setembro, 78 - Centro - CEP: 63180-000 - Barbalha\CE

CNPJ: 06.740.377/0001-63 - Tel: 8835323316 - Site: www.camaradebarbalha.ce.gov.br

R. Sete de Setembro, 78 - Centro - CEP: 63180-000 - Barbalha\CE

https://camaradebarbalha.ce.gov.br/licitacoes/6

Emitido: 21/12/2024 22:09:39


